[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：北市房仲城字第114014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關為提升民眾防詐意識，了解如何保護自身及家人的不動產安全，請宣導推播及轉知地政局「臺版地面師破案紀實」防詐影片，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局114年1月22日北市地登字第1146002296號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-204140908\img-204140908-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-204140908\img-204140908-0002.jpg]
image2.jpeg
IR ARy & o> Hoy HE 20

E A

LT HAE S K
110057 Hohk 110204436715 £ & T A%
EITE A B ABESIEIE 2] 13E3 43L&

= - 2% @ 5 RIRA D REE
ZXE  ERTAGAENNELB KR L 00 27088805 1999487399

XN 4 A : 02-27201978
Fx Bl PERBI4EIA2A T F15 46 © cx9541@gov.taipei
X F I TR F H 1146002296 5%
Es SR R
& BRI B RARF IR

FE Bt En— BRI

E5ARARBGHEER THLMFEAFRARZANTYE
Z2h o FEHpEERERBLE (€8) A5 T ERHE
mEARELET WERVR  HER -

WA

— 1134118 > 2R EBBALERIFRBEIRICDERG R E
EHBRE  LRFEAUAABBHABRLOEEATR
B BRBEREFNEE EMRBE Q2R - 6 -
P B RBEFABRA  AOFSmEREZIRBREE
SEE CHHAHBABWESL 0 RERNEBEXRER
FoRepHETBENARERLEE -
Z HMXMEEBE LA —F & HHer T ERE 0 %
AT HETERE -
EACHBEAGET AL  sUTAHERNELHERE LT - KBS EMN

AR PR ) ~ (ERGBEBIARNE ~ BRI A R3] ~ ER R E
~ EhEERITRNA RS

BRRAE B

RN B ARERAAR AT

#1R #£17

UEE

image3.jpeg
TEpbmFg e BhEgmr—Kk

1~354&%h
https://www.youtube.com/watch?v=kM2xyiQpjm0

2 3np4% R (EER)
https://www.youtube.com/watch?v=4ScCIQgu9ls

314t R (EANTHRES)
https://www.facebook.com/land.taipei/videos/1004334561537813?locale=zh TW

image1.jpeg